
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

č. 0012/K8200/19/RS pro akci 1/1/K82/00 - kanalizace  

č. 0013/K7400/19/RS pro akci 1/4/K74/00 – vodovod 

č. 20/19 (zhotovitele) 

na provedení Stavebních prací 

„Rekonstrukce kanalizace, ul. Na Hutích, Praha 6“  

a 

„Obnova vodovodních řadů, ul. Na Hutích, Praha 6“ 

 

Smluvní strany: 

 

(1) Pražská vodohospodářská společnost a.s., IČ: 256 56 112, DIČ: CZ25656112 

se sídlem Praha 1 - Staré Město, Žatecká 110/2, PSČ 110 00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5290 

zastoupena: na základě plné moci 

 (dále jen „Objednatel“), 

a 

(2) KSK Praha–inženýrské stavby s.r.o., IČ:27109160, DIČ: CZ27109160 

se sídlem v Jinočanech, Na Škrobech 246, 252 25 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 96895 

zastoupená   

 (dále jen „Zhotovitel“), 

(Objednatel a Zhotovitel dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě jen „Smluvní 

strana“). 

PREAMBULE 

Smluvní strany se dohodly na sepsání tohoto dodatku č. 1. Předmětem dodatku jsou dodatečné 

stavební práce, které nebyly součástí zadávací dokumentace, vznikly na základě požadavků 

provozovatele a jsou nezbytné pro uvedení díla do užívání. Dále jsou předmětem dodatku méněpráce. 

 

ČLÁNEK I. 

1. Ustanovení čl. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se rozšiřuje o nový odstavec 2.1.1 a 2.1.2, které zní: 

 

„2.1.1 zhotovitel provede tyto dodatečné stavební práce (pro akci 1/1/K82/00 – kanalizace): 

 

 

- hloubení hornickým způsobem šachet š3,š5,š11 Atyp, š12,š13 

- demolice betonových konstrukcí v trase potrubí (úsek š3-š5 cca 10 m) 

- úprava napojení SK a š11 atypické vyzdění 

- demolice šachet, výměna poklopu š1 sanace odvodňovacích žlabů (u š1) 

                       



2 
 

„2.1.2 zhotovitel neprovede tyto stavební práce (pro akci 1/1/K82/00 – kanalizace): 

 

- zemní práce, skládkovné a pažení spojené se změnou způsobu hloubení šachet, ze strojního 

hloubení na hloubení hornickým způsobem  

- odečet šachet š2, š4, (jednalo se o ventilace) a š11 (zděná atypická šachta) 

- odečet potrubí 6 bm KT DN 400 (SK – š10), ponecháno a upraveno napojení  

 

 

2. Ustanovení čl. 5. CENA ZA PROVEDENÍ DÍLA se rozšiřuje o nový odstavec 5.1.1, který 

zní: 

„5.1.1.  Cena díla dle ustanovení čl. 2.1.1 a 2.1.2. činí bez DPH  1.813.851,56 Kč“ 

  

Soupis dodatečných a neprovedených stavebních prací – viz příloha č. 1.  

 

Celková cena díla ve znění SoD a dodatku č. 1 pak činí 

Původní cena za dílo bez DPH 11.700.731,00 Kč 

Cena dle dodatku č. 1 bez DPH 1.813.851,56 Kč 

Celková cena bez DPH 13.514.582,56 Kč 

DPH 21% 

 

 

z toho pro jednotlivé stavby: 

Cena dle SoD   1/1/K82/00 1/4/K74/00 

z toho    kanalizace vodovod  

        

11 700 731,00 Kč   5 758 710,00 Kč 5 942 021,00 Kč 

Cena dle dod.č. 1       

1 813 851,56 Kč      

z toho méněpráce -536 362,75 Kč                          -   Kč  

  vícepráce 2 350 214,31 Kč                          -   Kč  

        

Celkem      

13 514 582,56 Kč   7 572 561,56 Kč 5 942 021,00 Kč 

 

 

ČLÁNEK II. 

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo se nemění. 

 

ČLÁNEK III. 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti podpisem oběma Smluvními stranami.  

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce. Každá ze Smluvních 

stran obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

 

 



3 
 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha: 

č. 1 – Soupis dodatečných a neprovedených stavebních prací  

 

 

Za Objednatele, 

v Praze, dne  

 

 

   

 

 

 

Za Zhotovitele, 

v Praze, dne  

 

 

 

 

 

 


